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Türkiye'nin Saraybosna Büyükelçisi Haldun Koç, Bosna Hersek'in Balkanlar'da kilit bir ülke 
olduğunu belirterek, "Burada barış daim olursa Balkanlar'da da barış daim olur, Türkiye de o kadar 
huzurlu olur." dedi.

Büyükelçi Koç, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Türkiye-Bosna Hersek ilişkilerini ve 2018'deki 
önemli gelişmeleri değerlendirdi.

İkili ilişkiler bakımından 2018'in genelde Balkanlar, özelde de Bosna Hersek açısından çok hareketli 
geçtiğini belirten Koç, Türkiye ile Bosna Hersek arasındaki ilişkilerin çok özel olduğunu söyledi.

Koç, Türkiye'nin tarihten gelen kültürel ve sosyal bağlantıları nedeniyle Bosna Hersek'e özel ilgisi 
olduğunu vurgulayarak "Çünkü biz her zaman Bosna Hersek'teki istikrarı, Balkanlar'daki ve 
Türkiye'deki istikrarın da sigortası olarak görüyoruz." dedi.

2018'in hem Türkiye, hem de Bosna Hersek'te seçim yılı olduğunu anımsatan Koç, 24 Haziran'da 
Türkiye'de ve 7 Ekim'de Bosna Hersek'te yapılan seçimler nedeniyle 2018'in hareketli bir yıl 
olduğunu belirtti.

Büyükelçi Koç, martta başbakan olarak Binali Yıldırım'ın, mayısta ise Türkiye Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın Bosna Hersek'i ziyaret ettiğini hatırlatarak Erdoğan'ın Saraybosna'da 
Avrupalı Türklerle buluştuğunu ve buradan güçlü mesajlar verdiğini ifade etti.

Yıl içerisinde bakan düzeyinde de birçok ziyaret gerçekleştiğini aktaran Koç, 15 Temmuz 
etkinlikleri kapsamında üç gün boyunca düzenledikleri programlarla da FETÖ ile mücadelede etkin 
ve güçlü bir şekilde seslerini duyurduklarını kaydetti.

Koç, Türkiye Maarif Vakfının Bosna Hersek'teki çalışmalarının da bu yıl meyve verdiğini, vakfın 
okullarının eylül itibarıyla eğitime başladığını ve bunun FETÖ'ye karşı etkin mücadelenin eğitimdeki 
önemli bir yansıması olduğunu ifade etti.

Bosna Hersek'teki seçimlerin Balkanlar ve Türkiye açısından önemli olduğunu belirten Koç, "Zira 
seçimler öncesinde artan tansiyon, aşırı milliyetçi ve ayrılıkçı söylemler hepimizi tedirgin etti ancak 
günün sonunda seçimlerin olaysız tamamlanmış olması büyük bir kazanç." dedi.



Koç, Bosna Hersek'in birlik ve bütünlüğüne destek veren bir ülke olarak Türkiye'nin beklentisinin, 
bir an önce hükümetlerin kurulması ve hızlı bir şekilde projelerin kaldığı yerden devam etmesi 
olduğunu söyledi.

Daha fazlası için; https://www.aa.com.tr/tr/dunya/bosna-hersekte-baris-daim-olursa-turkiye-de-
huzurlu-olur/1352091
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